ПРОТОКОЛ № 2
Заседания комиссии по противодействию коррупции в МБУК «ПОМЦ»

28.06.2023 г. г. Светлоград

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Медная И.Н., Сыресина Е.В.. Товкань В.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
ЕАнализ работы комиссии по выявлению и устранению конфликта интересов.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:
1 .Комиссия провела анализ работы по выявлению конфликта интересов в МБУК
«ПОМЦ»- за истекший период в МБУК «ПОМЦ» конфликта интересов не выявлено.

ПОСТАНОВИЛИ: признать работу комиссии по противодействию коррупции
удовлетворительной .

11редседатель
Секретарь